
2022 年 1 月 18 日                    
富士工業販売株式会社 

 
 

 
富士工業製品のメーカー希望小売価格の一部改定について 

 
 

昨今、市況の各種原材料、諸資材および物流費の高騰、供給不安が続く中、全社をあげて
生産性の向上、合理化によるコストダウン・諸経費の削減を行い、製品原価の上昇を抑制し
安定供給に努めてまいりました。 

しかしながら原材料、諸資材および物流費は、依然上昇を続けており、もはや企業努力の
みで対応することが困難な状況となっております。 

つきましては、このような厳しい環境の下、当社製品のメーカー希望小売価格を改定させ
ていただくことになりましたので、お知らせいたします。 
何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、弊社といたしましても、今後とも付加価値商品の開発や品質向上、お客様の立場に
立ったサービス提供などに努め、より一層のお客様のために努力して行く所存であります。
今後とも引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 
 
 

記 
 
改定対象製品とメーカー希望小売価格の改定内容 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

以上 

実施時期 対象製品 改定率 

2022 年 2 月 1 日以降

の受注分より 

製品（ARIAFINA、FUJIOH） 10％ 

別売品 10％ 

メンテナンス部品 10％ 
 


